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ALMANYA’NIN EN GÜZEL KALELERİ 
Frankfurt – Weisbaden - Koblenz – Cochem – Eltz Kalesi – Trier – Romantik Ren - Heidelberg – Lichtenstein 

Kalesi -Hohenzollern Kalesi -Neuschwanstein Kalesi – Füssen – Münih 
 

19 - 23 Eylül 2026 
 

1.GÜN 19 Eylül, Cumartesi: İSTANBUL – FRANKFURT – WEISBADEN - KOBLENZ  
İstanbul Havalimanı’nda saat 07:00’da buluşma. Check-in işlemlerini takiben Türk Havayolları’nın TK1881 seferi ile 
09:40’ta Frankfurt’a yolculuk. Yerel saatle 12.05’te Frankfurt’a varış sonrası aracımızla buluşup Almanya'nın Hessen 
eyaletinin başkenti Weisbaden’e gidiyoruz. Termal yapıları ile bilinen zevkli bir kaplıca şehri olan Weisbaden’da hoş 
geldiniz yemeğimizi aldıktan sonra Almanya’nın en güzel beldelerinden biri olan Koblenz’e hareket edeceğiz. Varış 
sonrası rehberimiz eşliğinde keyifli bir yürüyüş turu yapacağız. Mosel nehrinin Ren nehrine döküldüğü, Almanların 
‘’Deutsches Eck – Alman Köşesi’’ olarak adlandırdıkları, yaklaşık 115.000 nüfuslu ve 2000 yılı aşkın tarihi ile Dünya 
Kültür Mirası listesinde yer alan Koblenz’de yapacağımız yürüyüş turunda; Eski şehir, Florinsmarkt meydanı, Barok ve 
Gotik binalar ve alışveriş caddesi görülecek yerler arasındadır. Konaklama otelimizde.  
HAECKERS GRAND HOTEL https://haeckers-grandhotel.com/de 
  
 
 
 
 
 
 
 
2.GÜN 20 Eylül, Pazar: KOBLENZ (COCHEM – ELTZ -TRIER)  
Sabah kahvaltıdan sonra müthiş manzaralarıyla Moselle Vadisi’ne hareket ediyoruz. Rheinland-Pfalz eyaletinde, 
ormanlık bir vadide bulunan Almanya’nın en masalsı kalelerinden biri olan Burg Eltz’i ziyaret edeceğiz. Yapımı 12.yy’a 
kadar giden bu kale 33 nesildir aynı aileye ait olması ile tanınıyor. Daha sonra dört bir yanı bağlarla çevrili olan 
Cochem Kalesine gideceğiz. Moselle şarap ticaretinin merkezi olan eski kasaba merkezini de gezeceğiz. Güzel bir 
restoranda alacağımız öğle yemeği sonrasında Roma imparatoru Augustus döneminde kurulmuş olan Almanya’nın en 
eski şehri lakaplı Trier’e gidiyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde olan tarihi bölümünde Porta Nigra, İmparator 
hamamları, Hauptmark ve Petrus Brunnen yürüyerek yapacağımız turda göreceğimiz yerler arasında. Tur sonrası 
Koblenz’deki otelimize geri dönüyoruz. Konaklama otelimizde. 
 
3.GÜN 21 Eylül, Pazartesi: KOBLENZ - ROMANTİK REN - HEIDELBERG - HONAU  
Sabah kahvaltıdan sonra Ren kıyısında bulunan hoş köylerden biri olan Boppard’a gideceğiz ve buradan bineceğimiz 
tekne ile St. Goar’a hareket edeceğiz. Romantik parkur olarak adlandırılan Loreley bölgesinde seyir yapacağız. Ren 
Nehrinin en güzel bölgesi olan ve Romantik Ren olarak adlandırılan bölgeden geçecek ve Loreley Kayalıklarını, 
Şatoları çevreleyen göz alabildiğine verimli yemyeşil üzüm bağlarını seyredeceğiz. Ardından Heidelberg’e doğru yola 
çıkıyoruz. Almanya’nın matbaa ve baskı makineleri ile ünlü olan, nüfusunun çoğunluğunu öğrencilerin oluşturduğu bu 
güzel kenti gezmeye başlıyoruz. Heilderberg Sarayı, halk arasında eski köprü (Alte Brücke) diye anılan Carl-Theodor 
Brücke ve Eski şehrin tam ortasına yer alan Heiligegistkirche (Tarihi Kilise) görülecek yerler arasındadır. Daha sonra 
bu güzel kentten ayrılıp Swabian Alplerinin eteklerindeki otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde.  
FORELLENHOF ROESSLE https://forellenhof-roessle.de 
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4.GÜN 22 Eylül, Salı: HONAU – LICHTENSTEIN KALESİ – HOHENZOLLERN KALESİ – FÜSSEN  
Sabah kahvaltı sonrası 19.yy’da bir yeniden canlandırma tarzında yapılmış olan Schloss Lichtenstein’ı ziyaret 
edeceğiz. Neo Gotik tarzdaki bu masalsı kale 1842 yılında kont Württemberg tarafından av esnasında kullanmak 
üzere yaptırılmış. Bugünkü sahibi ise halen Urach Düşesi. Kalede oldukça geniş bir silah ve ve zırh kolleksiyonu yer 
alıyor. Sonrasında gezimizin en heyecan verici ziyaretlerinden birini gerçekleştirmek için Hohenzollern Kalesi’ne 
hareket ediyoruz. Baden-Württemberg'de bir tepenin üzerinde, daha sonra Alman ve Prusya İmparatorluklarının 
hükümdarları olacak olan Hohenzollern ailesi tarafından inşa edilen bu kale bir tepenin zirvesindeki haşmetli 
görüntüsü ile hayli etkileyicidir. Akşamüzeri Romantik Yol güzergahının en hoş yerleşimlerinden Füssen’e gidiyoruz. 
Akşam yemeği ve konaklama otelde.  
AMERON https://www.ameroncollection.com/en/neuschwanstein-alpsee-resort-spa 
 
5.GÜN 23 Eylül, Çarşamba: FÜSSEN – NEUSCHWANSTEIN KALESİ – MÜNİH - İSTANBUL  
Sabah kahvaltı sonrası Füssen’in yeşil kasabası Hohenschwangau’da dik bir yamaca kurulu Neuschwanstein Şatosunu 
ziyaret edeceğiz. 19. Yüzyılda ünlü Alman Kralı II. Maximilian’ın oğlu Kral II. Ludwig tarafından yaptırılan ve neo-
romantik tarzda olan şato, Ludwig’in isteğiyle saray ressamı Christian Jank tarafından tasarlanıyor. Ludwig’in 
çocukluğunun geçtiği şato olan Schloss Hohenschwangau’nun hemen karşısındaki tepeye inşa ediliyor. Rivayete göre 
Ludwig’in bu noktayı seçmesinin nedeni hem babasının şatosundan daha gösterişli bir yapı inşa ettiğini kanıtlamak 
hem de doğup büyüdüğü yerin enfes manzarasına olan sevgisi olmuş. Şato ziyareti sonrasında Münih Havalimanına 
transfer. Türk Havayolları’nın TK1636 seferi ile 19:25 ’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.10’da İstanbul’a varış. 
 
 
TOPLAM: 4 GECE / 5 GÜN  
 

FİYATLARIMIZ:  
İki Kişilik Odada Kişi Başı: 1800 Euro  
Tek Yatak Farkı: 390 Euro  
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FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER:  
* İstanbul / Frankfurt - Münih / İstanbul arası Türk Havayolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti,  
*Koblenz’de 2 gece, Honau’da 1 gece, Füssen’de 1 gece 4*lı belirtilen ya da benzeri merkezi otellerde oda kahvaltı 
bazında konaklamalar,  
* Yolculuk boyunca özel otobüs ile ulaşım,  
* Boppard – St. Goar arası tekne turu,  
* 2 akşam ve 2 öğle yemeği,  
* Yemekler esnasında alınacak limitli içecekler,  
* Türkçe ve gerektiğinde yerel rehberlik hizmetleri,  
* Belirtilen müzelerin/kalelerin giriş ücretleri,  
* Seyahat sigortası  
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:  
* Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, v.b)  
* Yurt dışı çıkış fonu.  
* Schengen vize ücreti. 
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